

**KEH Holding, Børkop ApS**

**Hasselvang 42**

**7080 Børkop**

**CVR-nr. 35 89 54 93**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Kim Erik Hvas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KEH Holding, Børkop ApS  
Hasselvang 42  
7080 Børkop

CVR-nr.: 35 89 54 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 12. juni 2014  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Erik Hvas, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit  
Enghavevej 20  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, herunder investering i værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 127.243, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.220.137.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.381)</b>	<b>(6.265)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		122.922	(12.682)
Finansielle indtægter	1	15.245	23.391
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.333)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.453</b>	<b>4.444</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.210)</u>	<u>(946)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>127.243</u></b>	<b><u>3.498</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.922	(312.682)
Overført resultat		<u>(101.479)</u>	<u>212.780</u>
		<b><u>127.243</u></b>	<b><u>3.498</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.481.048	3.358.126
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.481.048</b>	<b>3.358.126</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.481.048</b>	<b>3.358.126</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		423.400	608.155
<b>Tilgodehavender</b>		<b>423.400</b>	<b>608.155</b>
Værdipapirer		223.430	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>223.430</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.704</b>	<b>235.959</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>747.534</b>	<b>844.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.228.582</b>	<b>4.202.240</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		208.212	85.290
Overført resultat		3.843.625	3.945.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>4.220.137</b></u>	<u><b>4.196.294</b></u>
Selskabsskat		1.210	946
Anden gæld		<u>7.235</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.445</b></u>	<u><b>5.946</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.445</b></u>	<u><b>5.946</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.228.582</b></u>	<u><b>4.202.240</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	62.500	85.290	3.945.104	103.400	4.196.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	122.922	(101.479)	105.800	127.243
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>62.500</b>	<b>208.212</b>	<b>3.843.625</b>	<b>105.800</b>	<b>4.220.137</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>15.245</u>	<u>23.391</u>
	<u><b>15.245</b></u>	<u><b>23.391</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.333</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.333</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.210</u>	<u>946</u>
	<u><b>1.210</b></u>	<u><b>946</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.272.836</u>	<u>3.272.836</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.272.836</u>	<u>3.272.836</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	85.290	397.972
Årets resultat	122.922	(12.682)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(300.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>208.212</u>	<u>85.290</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>3.481.048</u></b>	<b><u>3.358.126</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JK Holding, Vejle ApS	Vejle	50 %	6.962.095	245.843

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	62.500	62.500	62.500	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>62.500</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.